
Čtenářská výzva
1.téma – Kniha z lékařského prostředí

Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

2. téma – Kniha obsahující ilustrace
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

3. téma – Kniha, která je vyprávěna retrospektivně
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

4. téma – Kniha, ve které se objevují nadpřirozené postavy
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

5. téma – Kniha vydaná před sto a více lety
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

6. téma – Kniha, která je (byla) v některé zemi zakázaná
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

7. téma – Kniha, která má v názvu část lidského těla
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

8. téma – Kniha, ve které hraje důležitou roli dopis
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

9. téma – Kniha, kterou jste objevili díky Databázi knih
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

10. téma – Kniha o známé české osobnosti
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

11. téma – Kniha, kterou po přečtení darujete
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

12. téma – Kniha, jejíž děj se odehrává na vesnici
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

13. téma – Kniha, jejíž název se skládá z 21 písmen
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

14. téma – Kniha s pruhovanou obálkou
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

15. téma – Kniha, jejíž název je i jménem hlavní postavy
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

16. téma – Kniha do 15. místa v některém žebříčku na DK
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

17. téma – Kniha poprvé vydaná v roce 2021 (nová kniha)
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

18. téma – Kniha z prostředí, ve kterém bych se nechtěl/a
ocitnout

Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

19. téma – Kniha, která má na obálce srdce
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

20. téma – Kniha, jejíž hlavní hrdina pracuje se zvířaty
Název: _________________________________________________________  
Autor: _________________________________________________________

Vaše jméno:________________________________  Váš e-mail:_________________________________


